
 
 

www.valmierasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Mamaneta turnīrs Naukšēnos 

 
Norises datums un laiks: 18. jūnijs plkst. 10:00 

Norises vieta: Naukšēnu sporta stadionā, pludmales volejbola laukumos. (Ja turnīram būs 

liela atsaucība, tad tas tiks aizvadīts arī Rūjienas pludmales volejbola laukumos, Viestura ielā 

11.) 

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. Šis nolikums nosaka, kam un kādā kārtībā Valmieras novada Sporta pārvalde, organizē 
mamaneta turnīru Naukšēnos. 

 

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1. Popularizēt mamaneta spēli 

2. Popularizēt veselīgu dzīvesveidu 

3. Iesaistīt mammas, sievietes kuras nekad nenodarbojas ar sportu, galvenā spēles 

devīze ir: “katra mamma var.” 

4. Noskaidrot labākās mamaneta komandas. 

 

3. VADĪBA  

1. Sacensības organizē Valmieras novada pašvaldības, Sporta pārvaldes sporta 

organizators Gundars Putniņš mob. tel. 20212466;  

e-pasts gundars.putnins@valmierasnovads.lv 

4. DALĪBNIEKI 

1. Sacensībās var piedalīties ikviena sieviete, kas sasniegusi 30 gadu vecumu vai 

jebkura vecuma māmiņa. 

2. Katrā komandā var pieteikt 9 dalībnieces. 

 

5. SACENSĪBU NOTEIKUMI  UN IZSPĒLES SISTĒMA 

1. Spēles norisinās pēc Mamaneta noteikumiem, formātā 5:5.  
2. Atkarībā no pieteikušos komandu skaita, tiks lemts par izspēles sistēmu. 
3. Spēles norisināsies uz 2 laukumiem, katru laukumu tiesās viens tiesnesis. 

(Kā jau iepriekš tika minēts, nepieciešamības gadījumā izmantosim 
Rūjienas bāzi, kur arī ir 2 pludmales volejbola laukumi. Rūjienas un 
Naukšēnu laukumi atrodas 10min brauciena attālumā viens no otra.) 

 

6. APBALVOŠANA 

1. Ar medaļām un veicināšanas balvām tiks apbalvotas turnīrā labākās 3 komandas. 

 

 

 

 

 



 
 

www.valmierasnovads.lv 

7. PIETEIKŠANĀS UN DALĪBAS MAKSA 

1. Dalības maksa komandai - 20.00EUR.  

2. Pieteikšanās līdz 15. jūnijam, plkst. 15:00 aizpildo pieteikuma formu un nosūtot - 

gundars.putnins@valmierasnovads.lv, pieteikums apstiprināts tikai tad, kad 

saņemta apstiprinoša organizatora atbilde. Pieteikuma anketa - 

https://docs.google.com/document/d/13OdqzqdPJUwAX3AxRwD8ezqj5Phkwb2w/e

dit 

 

 

 

 

 

8. PERSONAS DATU APSTRĀDE: 

1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, 
reģ.Nr.90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-
pasts: pasts@valmierasnovads.lv; 

2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – Pašvaldību likums 4.panta 7.punkts, 
Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti. 

3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un uzdevumus. 
4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības 

regulējuma prasībām; 
5. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu 

uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu; 
6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai 

iegūto materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos; 
7. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Valmieras novada 

pašvaldības mājas lapā: 
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/ 
 

 

mailto:gundars.putnins@valmierasnovads.lv

